
PID UK1LF20 ·/1-1l1f2,Po 11as1s119 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č.111 /1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2
zastoupená: 
IČ: 00216208 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxí 1. lékařské fakulty na základě plné moci 
DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 
jako půjčitel

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ 00064165 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ředitelem 
DIČ: CZ00064165 

jako vypůjčitel 

uzavřely dle ustanoveni§ 2193 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o výpůjčce: 

1. 

2. 

1. 

2. 
3. 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

1. 

2. 

Čl. I Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele umožnit vypůjčiteli po dohodnutou dobu bezplatně uživat přístroje uvedené 
v příloze č. 1 (dále jen přístroje), pro potřeby společného pracoviště smluvních stran Gynekologicko - porodnická klinika, 
Apolinářská 18, Praha 2 (dále jen pracoviště), za podmínek dále stanovených. 
Smluvní strany se dohodly, že přístroje uvedené v příloze č. 1 je půjčitel podle možností vypůjčitele oprávněn v místě taktéž 
používat. 

Čl. li Práva a povinnosti půjčitele 
Půjčitel je ke dni nabyti účinnosti této smlouvy povinen předat přístroje dle čl. I. vypůjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání, a to v místě jeho současného umístění na pracovišti. 
Půjčitel má nárok na vrácení vypůjčených přístrojů v místě předání. 
Půjčitel může požadovat vráceni vypůjčených přístrojů, pokud vypůjčitel užívá přístroje v rozporu se smluveným účelem 
výpůjčky. 

Čl. Ill  Práva a povinnosti vypůjčitele 
Vypůjčitel je povinen předmětné přístroje převzít v dohodnutém místě předání, pečlivě opatrovat a dbát s přihlédnutím k jejich 
povaze, aby na nich nevznikla škoda. 
Vypůjčitel není oprávněn poskytnout přístroje k užívání třetí osobě, ani jinak umožnit jejich další užívání. 
Vypůjčitel nese provozní náklady přístrojů a zavazuje se zajišťovat na svůj účet jejich pravidelnou údržbu a veškeré opravy. 
Vypůjčitel musí dodržovat zvláštní právní předpisy, které upravují užívání a nakládání s přístroji. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud to je pro provoz přístroje nutné, splní vypůjčitel všechny povinnosti vyplývající ze zák. č. 
263/2016 Sb., pro vlastníka takových zařízení. 
Osobou odpovědnou za přístroje je xxxxxxxxxxxxxxx

Čl. IV Doba výpůjčky 
Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po dni doporučení písemné výpovědi druhé straně. V případě, že důvodem výpovědi ze strany půjčitele 
je užívání vypůjčených přístrojů v rozporu s účelem výpůjčky, nebo v rozporu s ust. čl. Ill odst. 2, zkracuje se výpovědní doba 
na 1 měsíc. 
Strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu i bez udání důvodu. 

Čl. V Uveřejňovací doložka 
Smluvní strany jsou subjekty podle § 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jimi uzavírané se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). Smluvní strany konstatují, že tato 
smlouva podléhá povinnému uveřejnění. S výjimkou vyloučení údajů, které jsou předmětem ochrany osobních nebo jiných údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a z. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, bude smlouva 
uveřejněna v celém rozsahu. K uveřejnění této smlouvy se zavazuje půjčitel s tím, že nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní 
od jejího uzavření, uveřejní ji vypůjčitel. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně 
informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce Registru schránky smluvních stran vyplněním ID datové schránky 
v příslušné rubrice metadat záznamu v Registru smluv. 

1. 

2. 
3. 

4. 

Čl. VI Závěrečná ustanovení 
Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno a půjčitel dvě vyhotovení. 
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které obsahují dohodu o celém znění 
smlouvy a které jsou podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Ke změnám smlouvy učiněným jinou, než takto 
sjednanou formou se na základě dohody smluvních stran nepřihlíží. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. - 2 ·08- 2019

V Praze dne lf-F �17 

 
z pů

j I �CHVÁLIL 

VĚCN� 

PRÁVNÉ 

JMÉNO 



. 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 499/2. 128 08 Praha 2 

IČ: 00064165. tel. 224 961 111

Seznam dodané zdravotnické techniky 

Formulář 
F-VFN-416

Strana 1 z 1

Verze číslo: 2

Dodavatel vyplní při předání, přejímatel potvrdí správnost údajů. Po převzetí je formulář postoupen Odboru zdravotnické techniky. 

Dodáno na základě smlouvy PO 1165/S/19 Příloha č. 1 

Za přejímatele: Datum převzetí: Inventární úsek: Nákladové středisko: 22332 

Třída zdr. Perioda PBTK/ 
Protokol platné Návod v Prohlášení o 

Název přístroje Výrobce Typ Výrobní číslo 
prostředku revize/ validace2 PBTK/ revize/ 

ČJ4 shodě5
validace3 

Hluboko mrazící ESCO UUS-714B-1- 2014-95994 I lx ročně ANO ANO ANO 
mrazák SS OJ- - /.f !/-6/ 
Teplotní MADGETEC CRYO-TEMP Q99600 - lx ročně ANO ANO ANO 

datalogger H JJ� v1 J-Ct<t
Lednice SAMSUNG RB37J5209SA/ 04GZ4EBK60000 I lx ročně ANO ANO ANO 

EF 9L J� {y t11 
USB MADGETEC - - - - NE NE NE 

komunikační H dfkéctft 
rozhraní 

clJC Jf ;c;� k dataloirn:eru 

Za dodavatele ( datum, jméno, podpis, razítko): Za přejímatele Gméno, podpis, razítko pracoviště): 

1 Dle Nařízení vlády č. 54/2015 Sb. 

Instruktáž6

NE 

NE 

NE 

NE 

2 Pravidelná bezpečnostně technická kontrola (PBTK)- tzn. revize/kalibrace/validace/ZDS dle předpisu výrobce a dle §65, §67 a §68 zákona č. 268/2014 Sb .. o zdravotnických prostředcích v platném znění. Není-li předepsána. 

prosíme tuto skutečnost uvést. 
3 Vyplňujte pouze u zdravotnických prostředků, které byly již někdy použity i u jiného poskytovatele zdravotních služeb, např. výpůjčka, dodávka demoverze, dar apod. Vyplňte prosím ANO/NE.
4 Vyplňte prosím ANO/NE.
5 Vyplňte prosím ANO/NE.
6 instruktáž (u aktivních zdravotnických prostředků třídy llb a III, AIZP a tam, kde to stanovuje výrobce) dle §61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 




